nº 04, do Edifício Alcides, sito Rua Benjamin Constant, nº 709-D, Bairro Maria Gorete, Cidade de Chapecó-SC, localizado no subsolo, na parte do fundo do prédio, com medida aproximada de 15,00m² (quinze metros quadrados). De medidas e
confrontações constantes da Matrícula nº 81.662 do CRI da Comarca de Chapecó-SC. Avaliação somente da parte pertencente ao Executado (50%) R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). Depositário: Jacir Santo Gasparetto, Rua Benjamin
Constant, nº 709-D, Maria Goretti, Chapecó-SC – Gasfajol Fábrica de Joias. AVALIAÇÃO: R$ 17.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 8.925,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 16/04/2020 - 14:30